
 
Lähettäjä: Häkkinen-Paananen Kaisa <kaisa.hakkinen-paananen@imatra.fi>  
Lähetetty: maanantai 14. huhtikuuta 2025 18:43 
Vastaanottaja: Kirjaamo Imatran kaupunki <Kirjaamo@imatra.fi>; kirjaamo@lemi.fi; kirjaamo@luumaki.fi; 
kirjaamo@savitaipale.fi; kirjaamo@taipalsaari.fi; kirjaamo@parikkala.fi; kirjaamo@rautjarvi.fi; 
kirjaamo@ruokolahti.fi; kirjaamo@lappeenranta.fi 
Kopio: Mölsä Vuokko <vuokko.molsa@ruokolahti.fi>; Janhunen Heli <heli.janhunen@rautjarvi.fi>; 
Tuunanen Mirja <mirja.tuunanen@parikkala.fi>; tuomas.yliruka@taipalsaari.fi; Hyrkkänen Julia 
<julia.hyrkkanen@lemi.fi>; taina.heikkonen <taina.heikkonen@savitaipale.fi>; Kausto-Uski Kaisa 
<kaisa.kausto-uski@luumaki.fi>; Hilden Matias <matias.hilden@imatra.fi>; krista.huovila@lappeenranta.fi 
Aihe: Luottamushenkilöiden valinnat Imatran kaupungin organisaatiossa oleviin paikkoihin 
 
Hei, 
Imatran kaupunki käsittelee uusien luottamushenkilöiden valintaa seuraavassa 
aikataulussa: 
Kaupunginhallitus 2.6.2025 
Kaupunginvaltuusto 9.6.2025 
Esitykset Imatran seudun ympäristölautakunnan ja Etelä-Karjalan jätelautakunnan 
edustajista tulee olla ilmoitettu allekirjoittaneelle ja Imatran kaupungin kirjaamoon 
viimeistään maanantaina 26.5.2025. 
  
Jätelautakunta 
(Imatralla puheenjohtaja vuoro jätelautakunnassa) 
Lappeenranta 
3 jäsentä ja 3 henkilökohtaista varajäsentä 
Lemi, Luumäki, Savitaipale ja Taipalsaari 
1 yhteinen jäsen ja hänen henkilökohtainen varajäsenensä 
Parikkala, Ruokolahti ja Rautjärvi 
1 yhteinen jäsen ja hänen henkilökohtainen varajäsenensä 
  
Imatran seudun ympäristölautakunta 
Parikkala 
1 jäsen ja 1 henkilökohtainen varajäsen Imatran seudun ympäristölautakuntaan 
Ruokolahti 
1 jäsen ja 1 henkilökohtainen varajäsen Imatran seudun ympäristölautakuntaan 
Rautjärvi 
1 jäsen ja 1 henkilökohtainen varajäsen Imatran seudun ympäristölautakuntaan 
  
Pyydän ystävällisesti, että huomioitte aikataulun ja välitätte viestiä puolueidenne 
neuvottelijoille. 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Kaisa Häkkinen-Paananen 
hallinto- ja henkilöstöjohtaja 
kaisa.hakkinen-paananen@imatra.fi 
040 675 2045 
020 617 3849 
 
IMATRAN KAUPUNKI 
Virastokatu 2, 55100 Imatra 
www.imatra.fi 
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